CZ 	 INSTALACE A OBSLUHA
EOKO2 Duct
Sw
1
Act
io
n (p
re

EOKO2-355-9-3 ND-TT-EOKO-355-3,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-355-12-3 ND-TT-EOKO-355-4,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-355-18-3 ND-TT-EOKO-355-6,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-400-9-3 ND-TT-EOKO-355-3,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-400-12-3 ND-TT-EOKO-355-4,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-400-18-3 ND-TT-EOKO-355-6,0-400 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-CHI-115 ND-EL-EO-V0
EOKO2-450-18-3 ND-TT-EOKO-450-6,0-230 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-EAW-090-CERN ND-EL-EO-V0
EOKO2-500-18-3 ND-TT-EOKO-450-6,0-230 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-EAW-090-CERN ND-EL-EO-V0
EOKO2-560-18-3 ND-TT-EOKO-560-6,0-230 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-EAW-090-CERN ND-EL-EO-V0
EOKO2-630-18-3 ND-TT-EOKO-560-6,0-230 3 ND-TER-CHI-050 ND-TER-EAW-090-CERN ND-EL-EO-V0
1 2 3
9
5. ROZMĚRY
4. ROZMĚRY
A B C ØD
EOKO-100-0,4-1 185 325 40 100
EOKO-100-0,8-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,2-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,6-1 185 380 40 100
EOKO-125-0,5-1 225 325 40 125
EOKO-125-0,8-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,2-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,6-1 225 325 40 125
EOKO-125-2,4-1 225 325 40 125
EOKO-150-0,5-1 250 380 40 150
EOKO-150-0,8-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,2-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,6-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-3 250 380 40 150
EOKO-150-3,4-2 250 380 40 150
EOKO-150-5-2 250 380 40 150
EOKO-150-5,1-3 250 380 40 150
EOKO-150-6-2 250 460 40 150
EOKO-160-0,8-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,2-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,6-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-3 260 380 40 160
EOKO-160-3,4-2 260 380 40 160
EOKO-160-5-2 260 380 40 160
EOKO-160-5,1-3 260 380 40 160
EOKO-160-6-2 260 460 40 160
EOKO-200-1,2-1 300 380 40 200
EOKO-200-2-1 300 380 40 200
EOKO-200-3-1 300 380 40 200
EOKO-200-3,4-2 300 380 40 200
EOKO-200-3,6-3 300 380 40 200
EOKO-200-5-2 300 380 40 200
EOKO-200-5,1-3 300 380 40 200
EOKO-200-6-2 300 380 40 200
EOKO-200-6-3 300 380 40 200
EOKO-200-7,5-3 300 380 40 200
A B C ØD
EOKO-250-3-1 350 380 40 250
EOKO-250-3-3 350 380 40 250
EOKO-250-4,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-2 350 380 40 250
EOKO-250-7,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-9-3 350 380 40 250
EOKO-315-1,5-1 415 380 60 315
EOKO-315-2-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-2 415 380 60 315
EOKO-315-5-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-3 415 380 60 315
EOKO-315-7,5-3 415 380 60 315
EOKO-315-9-3 415 380 60 315
EOKO-315-12-3 415 380 60 315
EOKO-355-3-2 455 380 60 355
EOKO-355-5-2 455 380 60 355
EOKO-355-6-2 455 380 60 355
EOKO-355-7,5-3 455 380 60 355
EOKO-355-9-3 455 380 60 355
EOKO-355-12-3 455 495 60 355
EOKO-355-15-3 455 495 60 355
EOKO-400-2-1 500 380 60 400
EOKO-400-3-2 500 380 60 400
EOKO-400-5-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-3 500 380 60 400
EOKO-400-7,5-3 500 380 60 400
EOKO-400-9-3 500 380 60 400
EOKO-400-15-3 500 495 60 400
EOKO-450-9-3 550 460 60 450
EOKO-450-18-3 550 460 60 450
EOKO-500-9-3 600 460 60 500
EOKO-500-18-3 600 460 60 500
EOKO-560-12-3 660 460 60 560
EOKO-560-24-3 660 460 60 560
EOKO-630-12-3 730 460 60 630
EOKO-630-24-3 730 460 60 630
EOKO-250-1,5-1 350 380 40 250
EOKO-250-2-1 350 380 40 250
B
C C
AD
Typ Typ

EOKO-560-12-3 660 460 60 560
EOKO-560-24-3 660 460 60 560
EOKO-630-12-3 730 460 60 630
EOKO-630-24-3 730 460 60 630
EOKO-250-1,5-1 350 380 40 250
EOKO-250-2-1 350 380 40 250
B
C C
AD
Typ Typ
Rozměry Rozměry
5
Typ
Rozměry (mm)
A B C D
EOKO2-100-...-... 215 325 40 100
EOKO2-125-...-... 230 325 40 125
EOKO2-160-...-... 260 380 40 160
EOKO2-200-...-... 320 380 40 200
EOKO2-250-...-... 375 380 40 250
EOKO2-315-...-... 445 380 50 315
EOKO2-355-...-... 470 380 50 355
EOKO2-400-...-... 515 380 50 400
EOKO2-450-...-... 600 460 50 450
EOKO2-500-...-... 640 460 50 500
EOKO2-560-...-... 700 460 50 560
EOKO2-630-...-... 775 460 50 630
10
6. TECHNICKÉ PARAMETRY
Ostatní parametry a aktuální data naleznete v technickém listu produktu
* - zařízení je určeno jen do neveřejných sítí, které mají styčný bod s veřejným napájením jen na úrovni

EOKO2-250-1,5-1 1,5 1x230 6,7 89
EOKO2-250-2,0-1 2 1x230 8,9 118
EOKO2-250-3-1 3 1x230 13,2 177
ЕОКО-250-4,5-3 4,5 3x400 6,7 265
EOKO2-250-6-2 6 2x400 15 353
EOKO2-250-6-3 6 3x400 8,8 353
EOKO2-315-1,5-1 1,5 1x230 6,5 89
EOKO2-315-2-1 2 1x230 8,7 118
EOKO2-315-3-1 3 1x230 13,2 177
EOKO2-315-6-2 6 2x400 15 353
EOKO2-315-6-3 6 3x400 8,8 353
EOKO2-315-9-3 9 3x400 13 530
EOKO2-355-1,5-1 1,5 1x230 6,7 89
EOKO2-355-3-1 3 1x230 13,2 177
EOKO2-355-9-3 9 3x400 13 530
EOKO2-355-12-3 * 12 3x400 17,5 706
EOKO2-355-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
EOKO2-400-9-3 9 3x400 13 530
EOKO2-400-12-3 * 12 3x400 17,5 706
EOKO2-400-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
EOKO2-450-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
EOKO2-500-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
EOKO2-560-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
EOKO2-630-18-3 * 18 3x400 26,2 1059
11
MOŽNÉ ZPŮSOBY INSTALACE
7. INSTALACE
Zástavbové rozměry